Наставни содржини и задачи по географија за периодот од (27.4.2020г. – 1.5.2020г.)
8а, 8б и 8в одделение
Тема.5 Географски преглед на регионот Северна Европа

Наставна содржина: Полска 

Наставна содржина: Чешка и Словачка

Домашна задача: Секој ученик да напише краток есеј „Моето патување во Германија“ или „Моето патување во Полска“. Пожелно е есејот да биде составен од минимум 15 реченици со кои ќе ја опишете државата.




Наставник: Љубиша Ѓорѓевиќ



